CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu ĐPK-TS10

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
 - KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT CÔNG LẬP
NĂM HỌC 2021 - 2022
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường THPT .............................................;
- Hội đồng Phúc khảo - Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT
  công lập năm học 2021 - 2022.
1. Họ và tên thí sinh:
2. Ngày, tháng, năm sinh:..........................Giới tính:.............Dân tộc:.................
3. Nơi sinh (huyện, tỉnh):
4. Đã tham dự Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2021 - 2022.
5. Hội đồng coi thi: .......................................................................................
6. Phòng thi số:
7. Số báo danh:
8. Phúc khảo bài thi môn (Thí sinh chỉ ghi môn và điểm thi của môn thi đề nghị phúc khảo bài thi):

	Môn

	Điểm thi

	Ý kiến của cha (mẹ) thí sinh:
Tôi tên: .................................................
Là ..........của .........................................
đồng ý cho con tôi đề nghị phúc khảo các bài thi như trên.
Số điện thoại liên hệ: ...........................
(Ký và ghi rõ họ tên)

	........................., ngày....... tháng...... năm 2021
Thí sinh làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)